Folium.

Irrv.

ordinatio nō obstarerit: quā im̄ possibile ē falli. Illud tpus r̄dit Job. apō. i. vbi dī. Vidi i medio. vj. candelabroz aureos orū simile filio hois. casus ei⁹ et capilli erāt cādida sicut nix: et oculi ei⁹ tanq̄ flāma ignis. Et pedes ei⁹ similes auriculas co sicut i camino ardēti. Glo. interlin. p̄ pedes fcaſ ultima xpi mēbra. p̄ caminū ardetem tribulationis v̄hemētia. Idē Job. apoca. xij. vidit q̄ draco ruffus trahebat tertia p̄tē stellārū de celo in terram. Draco antixp̄ est. Stelle. fideles ecclēsie. tertia em̄ p̄tē fidelium trahet in terra. donis et pecunij allicies ad terrena. De bac etiā am̄ persecutiōe loquit Greg. xxij. moralium tractans illō Job. xl. Eriget v̄hemētus caudas q̄si cedrū. dī. Videdū valde est cū v̄hemētus caudā suā ut cedrū sublenat. in q̄ tūc atrocior q̄ nūc se erexerit surrogat. Que em̄ penaruz genera nonū q̄ nō iā vires martyrum exercuisse gaudem⁹. Alios em̄ imp̄soniso iecu immersus gladii strauit Alios crucis patibulo affixit. quo et mōs puocata repelli. et repulsa renouatur. Alios hirsutē serra dērib⁹ acruuit. Alios armatos ferro iulcas vngula sparsit. Alios

De Extremo iudicio.

Vigilate qz nesciis qua hora dñs ventur⁹ sit. Hoc aut̄ sci-
tote: qm̄ si sciret pars familiæ
qua hora sur reire: vigilaret
vbiq; et nō sineret p̄fodi demū
sua. Ideo et vos estote para-
ti. qz qua hora nō putatis fili⁹
us homi⁹ veniet. Dicis for-
ce. Dudi⁹ de aduentu p̄dicatur
est. nec vsc⁹ mō venit. incertū
est et. Augustinus ad Esicu⁹.
Tunc em̄ r̄mīcūz veniet dies
dñi cum venerit ei⁹ dies ut ra-
lis hinc exeat q̄l⁹ iudicadus
est i illa die. Illū impatū inue-
nit dies dñi quē impatū inue-
nit sue vite vltim⁹ dies. Hec
augus. Crisost. sup matheuz.
xxiiij. sup illud. Sicut erat in
dieb⁹ noe: ita erit aduent⁹ fili⁹
homis. dicit. Q̄ hoc exemplo
dñs ondit qm̄ cū antixps re-
nerit: id est voluptates as-
sument apd̄ eos q̄ iniqui erunt:
et de ppriā desperabūt salutē.
Ideo exm̄ puenies ponit dñs
de archa. q̄ cu fabricaret: p̄ia
cebat qđe i medio: fusura ma-
la p̄dices. mali aut̄ nō credē-
tes. ac si nullu fūssiz futur⁹ ma-
luz. lasciviebat. Slo. int. quis
noe p̄diceret. tñ nō credebāt.
Sic iaz vbi⁹ p̄dicator⁹ qz q̄si
quidam⁹ iā viluit i cordib⁹ au-
diui⁹. nec credit. et si eredit
nō in ope ostendunt. Dicit nū

folium.

Irrvi.

onixps ventur⁹ est fin script⁹
uras in fine mudi. Qui ut d̄
Vincent⁹ in speculo historiæ
li circa finē nascitur in babilo-
ne de tribu Dan. ex vro et mu-
licre. sc̄ eo p̄cepto et aniatō. Ut
dt magister i scolas. bis. p̄ndz
dyabolus in r̄terū macris ad
implendū eū omni malitia ut
vas suū. Et q̄nus angelus bos-
sus nō subtrabat ei ad custo-
diā sicut alijs hoib⁹. ut d̄t be.
Tho. pte. j. in postis incipiet
malicia vti: nullū effeciū cultū
die i en exercebit co obstragato.
Itē antixps ut p̄dixit Pet-
theo d̄ mart̄ apparabit i Lo-
rozaim q̄ est cūrta vicina in-
dee. nutrit in Nazareth. reg-
nare iaplet in Lapbarnaum.
Demū ut d̄t vbi s̄) v̄let i he-
rusale. et ibi faciet se circumci-
di. ut ondat se cōformē patris
bus indeorū. et dicet se messia
in lege eis p̄missum: sic iudei
credent in eū: et suscipient ac
venerabunt. Et hoc q̄d xps
d̄t Ego ren̄ in nomine patris
mei: et nō receperistis me. alius
veniet in nomine suo. sc̄ antixps
querens gloriam ppriā.
et illuz accipietis. sc̄ et xpm̄.